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Pressmeddelande

NOTE AB noteras på Stockholmsbörsen
Elektroniktillverkaren NOTE noteras idag på Stockholmsbörsens O-lista.

NOTE är en av Sveriges ledande kontraktstillverkare av elektronik. Det svenskägda bolaget
har sin bas i Östersjöområdet med produktion i Sverige, Litauen och Polen. Genom sitt
globala nätverk har NOTE tillgång till elektroniktillverkare i Brasilien, Kina, Indien, Italien
och USA. NOTEs omsättning under år 2003 uppgick till 859 MSEK.

"Vi hälsar NOTE varmt välkommen till Stockholmsbörsen", säger Kerstin Hessius, VD,
Stockholmsbörsen.

Erik Stenfors, NOTEs VD, kommenterar: "Börsnoteringen ger oss en stabil plattform för fortsatt
expansion. Vi skall göra vårt bästa för att leva upp till såväl gamla som nya aktieägares förväntningar."

Bilder från välkomstceremonin och en filmad intervju med NOTEs VD Erik Stenfors finns tillgängliga
på www.stockholmsborsen.se under Förändringar och Nyheter/Introduktioner.

Information om branschklassificering etc. av NOTE, finns tillgängliga på www.stockholmsborsen.se
under Förändringar och Nyheter/Press och börsmeddelanden/ Sök/Avistainformation.

För ytterligare information
Erik Stenfors, VD och Koncernchef, NOTE AB +46 176 799 01
Mette Franek, Informationschef, NOTE AB +46 176 799 03
Frank Teneberg, Försäljningsansvarig noterade bolag, Stockholmsbörsen +46 8 405 6954
Annika Molander, Informationschef, Stockholmsbörsen +46 8 405 6610

OMHEX äger och driver norra Europas största värdepappersmarknad och är en ledande leverantör av marknadsplatstjänster
och lösningar till finans- och energimarknader. OMHEX består av två divisioner: Divisionen OM Technology är en världsledande
leverantör av lösningar och tjänster – outsourcing och transaktionshantering – som utnyttjar banbrytande men beprövad teknik.
Divisionen HEX Integrated Markets är en integrerad nordisk och baltisk värdepappersmarknad och erbjuder investerare tillgång
till 80 procent av den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Besök gärna www.omhex.com  för mer information.


